Совет сельского поселения Башировский сельсовет муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан
РЕШЕНИЕ

Об исполнении бюджета сельского поселения Башировский сельсовет муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан

за 2012 год

          Руководствуясь ст.35 Федерального Закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.264.5 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Совет сельского поселения Башировский сельсовет муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан  РЕШИЛ:
  1.    Утвердить   отчет   об   исполнении бюджета сельского поселения Башировский сельсовет муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан за 2012 год по доходам в сумме 5571844,98 рублей и по расходам в сумме​ 5836186,32 рублей, с превышением расходов над доходами в сумме  264341,34 рублей со следующими показателями:

   1)  по доходам бюджета сельского поселения за 2012 год согласно приложению 1 к настоящему решению;

   2)  по распределению расходов бюджета сельского поселения за 2012 год по разделам, подразделам, целевым статьям функциональной классификации расходов бюджетов Российской Федерации согласно приложению 2 к настоящему решению;

   3) по ведомственной структуре расходов бюджета сельского поселения за 2012 год согласно приложению 3 к настоящему решению.

Глава сельского поселения

Башировский сельсовет

муниципального района

Чекмагушевский район

Республики Башкортостан

         Р.Я.Валеева

с.Старобаширово

15 мая 2013 года
№ 91